Elle est implanté a l’arrière port de Bejaia à 200 mètres linéaires du quai : Ce terrain à l’origine

marécageux et inconstructible a été récupéré en partie d’une décharge publique, viabilisé avec la dernière

technologie de consolidation des sols par le système de colonnes ballastées (Trois cent trente sept

kilomètres (337 Km) de colonnes ballastées de dix huit mètres linéaires (18 Ml) chacune ont été réalisées,

ainsi qu’une partie à gagner sur la mer.

1.2.1 Les valeurs de Cevital

Un référentiel des valeurs a été mis en œuvre. Leurs applications doivent être le reflet d’un comportement

[...]

saveur délicate et au parfum subtil, est l’ingrédient idéal et indispensable, la réussite de vos plats

traditionnels. Medina est recommandé en raison de sa teneur en acides gras essentiels et son contenu

riche en vitamines A, D et E.

2.1.3 Sucre blanc

La capacité de production est de six cent mille (600 000) tonnes par an avec extension à un million huit cent

mille (1 800 000) tonnes par an. Soit un surplus de quatre vingt pour cent (80%) du besoin national. La part

du marché local avoisine le quatre vingt cinq pour cent (85%). La moitié de la production est destinée à

l’export.

CEVITAL offre un sucre raffiné de qualité supérieure qui répond aux normes CEE.